
ObaveStenje o dodeli ugovora, obustavi postupka ili poniStenju postupka

PETIYEJIIAEA CPEI{JA
YHI{BEPBI4TET Y HI,!IIIY

II PII POAHO - M AT E i{ AT Eri It E
(DAKYJITE?

Epoj. 5321,1-o,t
wo", 44.5.)o2-A.

HEIII

JAVNr runnuelnc
Ovo obaveitenje odnosi se na:

Zakljudenje ugovora ojavnoj nabavci X
Zakljuienje okvirnog sporazuma n

Zakljudenje ugovora na osnovu okvirnog sporazuma / sistema dinamidne nabavke tr
Okondanje sistema dinamidne nabavke tr

Obustavu ili poniStenje postupka tr

Odeljak l: Javni naruiilac
1.1) Naziv iadrese (molimo navedite sve javne narudioce odgovorne za postupak)

1.2) Centralizovana ili zajedniEka javna nabavka

Nabavku zajedniiki sprovodi viSe naruiilaca

U sluEaju nabavke naruiioca u koju su ukljudeni narudioci iz driavadlanica Evropske unije - navesti primenjiv nacionalni propis o
javnim nabavkama:

Nabavku sprovodi telo za centralizovane javne nabavke

1,4) Vrsta javnog naruiioca

NAZiV: PRIRODNO-MNTEUNT|CXIFAKULTETNIS Poreski identifikacioni broj (PlB): 100668023

Ad.esa: vtieCRnoSxn sR.gg

Mesto: Nl5 NSTJ oznaka: RS225 Poitanski broj: 18000 DrZava: Srbija

Oso:a za <ontakt: DuSan Kragid Telefon: +381 514882

E e<i...s<a Doita: javnenabavke@pmf.ni,ac.rs Faks: +381 533015

lntemet stranica(-e):

Glavna stranica: https:l/www.pmf.ni.ac.rs/

Stranica profila narudioca:

Ministarstvo ili drugi driavni organi, ukljudujuii
njihove podrudne ili lokalne jedinice

.=,-:Z==- - : \ancelafija

Organi autonomne pokrajine ili organi jedinice
lokalne samouprave

Pokrajinska ili lokalna agencija/kancelarija

Pravna lica osnovana u cilju zadovoljavanja potreba
u opitem interesu

Druga vrsta:I

--- :-;: '. , :- :r-:, : _,,:a- J:OVORA,OBUSTAVIPOSTUPKAtLtpONtiTENJUPOSTUPKA 1,

x



1.5) Osnovna delatnost

tr Stambene i komunalne delatnosti

tr odbrana tr Socijalna zaitita

Javni red i mir n Rekreacija, kultura i religija

Zastita Zivotne sredine Prosveta

Privreda i finansije n Druga delatnost:

D Zdravstvo

STANDARDNI oBRAZAC 3: oBAVESTENJE o DoDELI UGoVoRA, oBUsTAvl PosTUPKA lLl PoNITTENJU PoSTUPKA

tr op5tejavne usluge



Odeljak Il: Predmet

ll.1) Predmet nabavke

tt.zl Opis

11.1.1) Naziv: Nabavka bespilotne letelice (drona) idodatne kamere sa obukom
rukovaoca

Referentni broj: OPD-03/021

11.1.2) Glavna CPV oznaka: 347LL2OO - Bespilotne letelice Dodatna CPV oznaka

11.1.3) Vrsta predmeta nabavke I nadovt I oobra ! ustuge

11.1.4) Kratak opis:

Nabavka bespilotne letelice (drona) i dodatne kamere sa obukom rukovaoca

11.1.6) Podaci o partiiama

Ovaj predmet nabavke je oblikovan u viSe partija Ear Xn"
11.7.7) Ukupna vrednost ndbavke (bez PDV-a)

Vrednost: 2.580.000,00 Valuta: RSD

(Motimo unesiie konotnu ukupnu vrednost jovne nabavke. Podatke o pojedinim ugovorimo unesite u Odeljok V.)

(za okvirne sporazume - ukupno moksimolna vrednost za njihovo ukupno trojonje)

(zo sisteme dinomitne nobavke - vrednost ugovoro kojo nije vei ukljuiena u prethodna obaveitenjo o dodeli ugovora, obustovi
postupko ili poniitenju postupkd)

(zo ugovore no osnovu okvirnih sporazumo, oko je to potrebno - vrednost ugovoro kojo nije vei ukljutena u prethodno
obaveitenjo o dodeli ugovora, obustovi postupko ili poniitenju postupka)

11.2.L) Naziv: Nabavka bespilotne letelice (drona) i dodatne kamere sa obukom
rukovaoca

Partija broj

1l.2.2) Dodatne oznake CPV-a

Glavna CPV oznaka: Dodatna CPV oznaka

il.2,3) Mesto izvrSenja

NSTJ oznaka: RS225

Glavno mesto izvrienja radova ili isporuke dobara ili pruZanja usluga:

Prirodno-matematiiki fakultet Ni5, u!. Visegradska br. 33 Ni5

11.2.4) Opis nabavke: (prirodo i obim rodovo, dobra ili uslugo ili naznako o potreboma i zohtevima)

Nabavka bespilotne letelice (drona) i dodatne kamere sa obukom rukovaoca

il.2.s)

x
Kriterijumi za dodelu ugovora

lspod navedeni kriterijumi

tr Kriterijum kvaliteta - Naziv: Ponder:

Naziv: Ponder:

tr
X Cena - Ponder:

iena rile ledini kriterijum za dodelu ugovora, a svi kriterijumi su navedeni u dokumentaciji o nabavci

11.2.11) Podaci o opciiama

@ije
Ogs opcija:

Eu" Xn"

ll-2.L1) Fodaci o fondovima Evropske unije

l"tabavka je povezana sa projektom i/ili programom finansiranim iz fondova Evropske uni;e fl da

Hentifi kacija projekta :

Xn"

- '-- l. o3tnl podaci:

gtc Til ]EF.ET{ J:: ]EAIJESIENJE O DODELI UGOVORA OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONISTENJU POSTUPKA 3



Odeljak lV: Postupak
lV.1) Opis

lV.2) Administrativnipodaci

|V.1.1) Vrsta postupka

X Otvoreni postupak

n Restriktivni postupak

n Konkurentni postupak sa pregovaranjem

n Konkurentni dijalog

n Partnerstvo za inovacije

Dodela ugovora bez objavljivanja javnog poziva r-t sludajevima navedenima u nastavku (molimo popuniti prilog D1)
n KoriSienje kraieg roka iz razloga opravdane hitnosti (samo u sluiaju otvorenog postupko, restriktivnog postupka, ilikonkurentnog postupko so pregovoranjem)

Obrazloienje:

tr

IV.

n
tr

1.3) Podaci o okvirnom sporazumu iri sistemu dinamiEne nabavke

I Nabavka ukljuduje uspostavljanje okvirnog sporazuma

Uspostavljen je sistem dinamidne nabavke

rv.1.6)

tr
Podaci o elektronskoj licitaciji

Bila je sprovedena elektronska licitacija

'Javni poziv, oboveitenie o sprovoiteniu pregovaraikog postupka bez objavljivanja jovnog poziva,
p rethod n u t ro n spo re ntnost)

1V.2.1) Prethodno objavljeni oglasi u vezi sa ovim postupkom

(jedno od sledeieg:
Obaveitenj e za dobrovoljn u

Broj oglasa na portalujavnih nabavki: 2O2L/SFO2_00102S1

|V.2.8) Podaci o okonianju sistema dinamiine nabavke
Obaveitenje ukljuduje okondanje sistema dinamidne nabavke koje je objavljeno u gore pomenutom javnom pozivu

n

STANDARDNI OBRAZAC 3: OBAVESTENJE O DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONISIEN.JU POSTUPKA



Odeljak V: Dodela ugovora

Ugovor br.: 408/1-01 Partija br.: Naziv: Nabavka bespilotne letelice (drona) i dodatne kamere sa

obukom rukovaoca

Ugovor / ugovor za partiju .1e dodeljen X U.

V.1) Podaci o nedodeljivanju ugovora

En"

n
u
n

Ugovor / ugovor za partiju nije dodeljen

Nije dostavljena nijedna ponuda ili nijedna prijava

Sve ponude su neprihvatljive

Drugi razlog za obustavu postupka (molimo novedite razlog pozivom na ilon 147. stov 1. Zokora . ,..' - - -:: .. :-:
poniitenje postupka (molimo novedite rozloge zbog kojih je postupok poniiten)

V.2) Dodela ugovora

V,2.1) D::-r ::.rljudenja ugovora: 16.04.2021

Trajanje ugovora ili okvirnog sporazuma

T'a.:r.e u mesecima: 3 ili Trajanje u danima

i,,i poceta k:

,/ Zavrietak:

V.2 2) Podaci o ponudama

Broj pr mljenih ponuda: 1

Broj orlrnljenih ponuda od privrednih subjekata koji su mikro, mala isrednja pravna lica ili preduzetnici: 0

Broj prir.llenih ponuda od ponudaia iz driava ilanica EU: 0

B.o- o'lr jenlh ponuda od ponudada iz driava koje nisu dlanice EU: 1

B-o. :c- -Ca crimljenih elektronskim sredstvima: 1

-if,,.' e i:del en grupi privrednih subjekata E a. X n"

V.2,3) Naziv iadresa ugovaraia

Nazir': KOPTERSHOP DOO Poreski identifikacioni broj (PlB): 109051366

Adresa: ZELENGORSKA, bb

Mesto: Bela Crkva NSTJ oznaka: RS12 Poitanski broj: 26340 DrZava: Srbija

E ert-:-s.ra ::.::: vladimir,pilic@koptershop.rs Telefon: +381 638045411

lntemetsb-anica: lrttp:l/koptershop.rs/ Faks

Ugovarai je rniko, malo ili srednje pravno lice ili preduzetnik X A" E n"

V.2.4) Podaci o rrednosti ugovora/partiie (bez PDV-a)

PoEetra procenjena ukupna vrednost ugovora/partije: 3.000.000,00 Valuta: RSD

(za *vinre sprozume ili sisteme dinamiine nobovke - procenjeno ukupna maksimolno vrednost za ukupno trajonje ove portije)

Ukupnawednostugovora/partije: 2.580.00Q00 Valuta: RSD

(zo *virrle sryrazume - ukupna moksimalna vrednost za ovu portiju)

rl'2o sistern dinorniine nabovke - vrednost ugovoro za ovu portiju koja nije uktjuieno u prethodna oboveitenjo o dodeli ugovora,
obutuu- pCItup&o ili pniite nju postu p ko )

{zo tloo*ue rw osnovu okvirnih sporozumo, ako je to potrebno - vrednost ugovora zo ovu portiju kojo nije ukljuieno u prethodna
ohouairerfr o rhdell' ryworo, obustovi postupko ili poniitenju postupka)

. " , :] :, : -:: ]:DEL UGOVoRA,oBUSTAVIPOSTUPKAITIPONISTEN]UPoSTUPKA 5



v.2.s)

n
Podaci o podizvodeniu

Deo ugovora bi6e poveren podizvocladu

Vrednost ili deo ugovora koji 6e biti poveren podizvodaEu

Vrednost bez PDV-a: Valuta: RSD

Deo:

Kratak opis dela ugovora koii 6e biti poveren podizvotlaEu:

STANDARDNI OERAZAC 3: OBAVESTENI! O DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONISTENJU POsTUPKA



Odeljak Vl: Dopunski podaci

Vl.3) Dodatnipodaci:

Mesto: Beograd ::.:=-.. :-: 11000

Elektronska poita: republicka.komisija@kjn.gov. rs

lnternetstranica: http://kjn.rs

V|.4.4) Sluiba od koje se mogu dobiti informacije o zastiti prava

Poitanski broj: DrZava: Srbiia

Telefon

Faks:

V!.4) Zaitita prava

V|.4.1) Telo nadleino za zaititu prava

Naziv: RepubliEka komisija za zaStitu prava u postupcima javnih nabavki

Adresa: Nemanjina 22-26

Driava: RS

Telefon: +381 U2060905

Faks: +381 U2060918

V1.4.3) Postupak zaitite prava

Precizne informacile o roku(ovima) za zaititu cra,, a:

Zahtev za zaititu prava moZe da se podnese -'.--, - -= :a ::i:-:.= lavne nabavke, osim ako ZN nije drugadije odredeno, a

najkasnijeurokuoddesetdanaoddanaobjavljiva-,a'=:--= - ..- - -':ar.,Iiodlukenarudiocakojomseokondavapostupakjavnt
nabavke u skladu sa ZN. Zahtev za zaititu prava kolirr i: ::::': . :. - '=:' .= rarudioca u vezi sa odredivanjenr vrste postupka, sadriinor:
javnogpozivaikonkursnomdokumentacijomsmatrace:::.a:.-=-.:-*:.r :ieprimljenodstranenarudiocanajkasnijetri danapre
isteka roka za podnoienje ponuda, odnosno prijava, bez r:: '. - . - .: - ::.:;, janja. Zahtev za za5titu prava kojim se osporavaju rac-.:
naruciocapreduzetenakonistekarokazapodnoienjepcr^-:.:::--:::--:..;oddesetdanaoddanaobjavljivanjaodlukenarucio:a^:
Portalujavnihnabavki,odnosnooddanaprijemaodlukers-:=.=. -=.=:= -:avljivanjenaPortalujavnihnabavki nijepredvidenoL\
Nakon isteka roka za podnoienje zahteva za zaititu prava, o.:- --: .: -:-::. " 

^e moie da dopunjava zahtev iznoienjem razloga u r,e: :.
radnjama koje su predmet osporavanja u podnetom zahter,'u I :.::-:,:-_=r :''lgih radnji naruiioca sa kojima je bio ili mogao Ca :-::
upoznat pre isteka roka za podnoienje zahteva za zaititu pra\,a. a .:.: - _: j-:.reo u podnetom zahtevu.

Zahtevom za zaStitu prava ne mogu da se osporavaju tac')='='-: :'-=:.eCuzete u postupkujavne nabavke ako su pcc::s ::-
zahteva bili ili mogli da budu poznati razloziza njegovo podnoienje lr: i:::<= -:..e za podnoienje zahteva, a podnosilac zahtei,a ga - _:
podneo pre isteka tog roka. Akoje u istom postupkujavne nabavke pc-c'v3 .f,:-3i zartev za zaititu prava od strane istog po3-.s .::
zahteva, u tom zahtevu ne mogu da se osporavaju radnje narutioca za koje;-" :c:-:silac zahteva znao ili mogao da zna prilikc-r
podnoienjaprethodnogzahteva. Predmetosporavanjaupostupkuzaititepra'va^ETcgLdabudueventualni nedostaci ill recra', 1-:.ir
dokumentacije o nabavci na koje nije ukazano u skladu sa dlanom 91 .LN. Narrcilac ccjavljuje obave(tenje o podnetom zah:evu za
za5titu prava na Portalu javnih nabavki najkasnije narednog dana od dana prijema zahtei,,a za zaititu prava. Podnoienje zahteva za zaStitu
prava zadriava nastavak postupka javne nabavke od strane narudioca do okonian.ja postupka zaStite prava. Zahtev za za5titu prai,,a n cra
da sadrii podatke iz dlana 217.LN.

Ukoliko podnosilac zahteva radnje u postupku preduzima preko punomoinika, uz zahtev za zaStitu prava dostavlja ov,laicenje za
zastupanje u postupku zaitite prava. Podnosilac zahteva koji ima boraviite ili prebivaliite, odnosno sediite u inostranstvu duian je da u

zahtevu za zaititu prava imenuje punomoinika za primanje pismena u Republici Srbiji, uz navodenle svih podataka potrebnih za

komunikaciju sa oznadenim licem.

Prilikom podnoienja zahteva za zaititu prava narudiocu podnosilac zahtevaje duian da dostavi dokaz o uplati takse,

Dokaz je svaki dokument iz koga se moie da se utvrdi da je transakcija izvrlena na odgovara.juii iznos iz tlana 225. ZN i da se
odnosi na predmetni zahtev za za5titu prava.

Validan dokaz o izvr5enoj uplati takse, u skladu sa Uputstvom o uplati takse za podnoienje zahteva za zaititu prava Republidke
komisije, objavljen je na sajtu Republidke komisije.

Taksa iznosi 120.000 dinara.

: - --^^- ^ ^^:.^

.: :L:L : Ld

',c'1.5J Datum slanja ovog oglasa: LL.OS.2O2L

Odgovornost je narutioca da obezbedi usklodenost so drugim vaieiim propisimo.

riA\ETrcAI 3Ei;.,1}i[3; OAIqVEiIEN]E O DODELI UGOVORA, OBUSTAVI POSIUPKA ILI PONISTENJU POSTUPKA 7



(

_[

tr

Prilog D1

Obrazloienje dodele ugovora bez objavljivanja javnog poziva

JAVNI NARUEIOCI

1. Obrazloienje pregovaraikog postupka bez objavljivanja javnog poziva u skladu sa ilanom 61. Zakona o javnim

nabavkama

tr Nije primljena nijedna ponuda/prijava ili nijedna odgovarajuia ponuda/prijava u:

tr otvorenom postupku

tr restriktivnom postupku

tr Predmetna dobra proizvode se iskljudivo za potrebe istraiivanja, eksperimentisanja, proudavanja ili razvoja prema

uslovima navedenim u Zakonu

tr Radove, dobra ili usluge moZe da isporudi samo odredeni privredni subjekt zbog slededeg razloga:

tr nepostojanje konkurencije iz tehnidkih razloga

tr cilj nabavke je stvaranje ili kupovina jedinstvenog umetniikog dela ili umetniikog izvoilenja

tr zaitita ekskluzivnih prava, ukljudujuii prava intelektualne svojine

tr lzuzetna hitnost prouzrokovana dogadajima koje javni narudilac nije mogao da predvidi i u skladu sa strogim uslovima
navedenim u Zakonu

tr Dodatne isporuke od strane prvobitnog isporuiioca prema strogim uslovima navedenim u Zakonu

tr Novi radovi/usluge koji se sastoje od ponavljanja slidnih radova/uslug-a i koji se dodeljuju prema strogim uslovima
navedenim u Zakonu

X Ugovor o uslugama dodeljuje se nagradenom kandidatu ili jednom od nagradenih kandidata u skladu sa pravilima

konkursa za dizajn

t Nabavka dobara koja se kotiraju i kupuju na robnim berzarna

U l{arbardra dobara i usluga po pcehno potoljnim uslovima

tr od isporudm koji F trajno obustavb poslovne aktiwrosti

tr od stetajnog ili laloidacixrog upravnika u okviru odgovarajuieg postupka, pogodbe sa poveriocima ili drugog
odgorarajuceg postupka prema propisima drZave privrednog subjekta

2 Drugo obrazloienje za dodelu ugovora bez objavljivanja javnog poziva

3. Objainjenje

rrlo i"r'rc cbjasnite na jasan I razumljiv naiin zaito je dodela ugovora bez objavljivanja javnog poziva zakonita, navodeii
-. e,.an1re - n;enice i, prema potrebi, pravne zakljudke u skladu sa Zakonom:

STANDARDNI OBRAZAC 3: OBAVESTENJE O DODELi UGOVORA, OBUSTAVI POSTUPKA ILI PONISTENJU POSTUPKA 8


